CENTRUM
Informatyki StATYSTYCZNE]

CIS-WAG.271.5.2017 Warszawa, dnia 12.05.2017 r.

Dot.: Post¢gpowania o u dzielenie zaméwienia CIS-WAG.271.5.2017 - Sw1adczen1e uslug
operatora korpeoracyjnej sieci statystyki publicznej WAN-GUS”,

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamodwien publicznych (Dz.U.
z 2015 r. poz. 2164 z pdézn. zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania dotyczace tresci
specyfikacji istotnych warunkow.

Pytanie 7 .
Rozdziat 11, Wzor umowy,§ 3 ust. 2:

W odniesieniu do§ 3 ust. 2 wzoru umowy (i pkt 3 Opisu przedmiotu zamdwienia), czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na Zastqpleme stow:  maksymalnie okresem 120 dni” zwrotem
L Co najmnief okresem 120 dni”?

Intencja postanowienia jest zapewnienie aby Wykonawca dysponowal okresem
przynajmniej- 120 dni od daty zawarcia umowy na uruchomienie i rozpocz@me
$wiadczenia ustug. Proponowana zmiana stanowi doprecyzowanie tej intencji.

Odpowiedz 7

Pkt 3 Opisu przedmiotu zamdéwienia oraz jego powtdrzenie w Rozdz. I pkt 4 SIWZ i § 3
ust. 2 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

.. Termin rozpoczecia Swiadczenia ustugi transmisji danych, o ktérym mowa w punkcie 2 moze
ulec przesunieciu, w przypadku, gdy przediuzeniu ulegnie procedura przetargowa
wylaniajgca Wykonawce, w wyniku czego po zawarciu umowy Wykonawea nie bgdzie
dysponowal minimalnie okresem 120 dni na przygotowanie infrastruktury technicznej sieci.
Przesunigcie nastgpi odpowiednio o taki przedzial czasowy, aby Wykonawca w dniu
podpisania umowy na realizacje zamowienia dysponowal minimainym 120 dniowym okresem
na przygotowanie infrastruktury technicznej sieci, niezbednym do rozpoczecia swiadczenia
ustugi transmisji danych dla jednostek organizacyjnych statystyki publicznej.”

Pytanie 8
Rozdziat 11, Wzo6r umowy, § 7 ust. 2: -

We Wzorze Umowy § 7 ust. 2 Zamawiajacy napisal, ze: .,Pod pojeciem awarii rozumie si¢
uszkodzenie lub przerwa uniemozliwiajace korzystanie z uslug IP VPN (MPLS), a takze
pogorszenie parametrow QoS ponize] wymaganych minimalnych pozioméw okreslonych w
Opisie  przedmiotu zamowienia, wystepujgce poza czasem wykonywania prac
modernizacyjnych (okno serwisowe) lub ktére nie sg wynikiem dziatania zdarzen o
charakterze sily wyzszej, lub nie sg skutkiem zdarzen zaistnialych z przyczyn dotyczacych
Zamawiajgccgo w tym jednostek organizacyjnych shuzb statystyki lub ich pracownikéw, czy
tez 0sob ktoérymi sie postuguja.”

W zwiazku z powyzszym, czy Zamawiajgey doda zapis o ponizszym brzmieniu:
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W ramach Umowy Zamawiajacy zobowigzuje sie do:

1) uzywania urzgdzen Wykonawey znajdujacych sie w lokalizacjach Zamawigjacego
zgodnie z ich przeznaczeniem 1 wymogami prawidlowej eksploatacii,

2) nie dokonywania samodzielnie napraw 1 modernizacji urzadzen Wykonawcy
znajdujacych sig w lokalizacjach Zamawiajgcego,
3 powiadamiania Wykonawcy o wszelkich nieprawidlowosciach w pracy, usterkach lub

uszkodzeniach urzadzen Wykonawcy znajdujacych sie w lokalizacjach Zamawiajacego,
niezwlocznie po ich stwierdzeniu,

4) poniesienia koszidw napraw/wymiany urzadzen Wykonawcy znajdujgcych sie w
lokalizacjach Zamawiajacego w przypadku komisyjnego stwierdzenia, Zze uszkodzenie
powstato na skutek:

a) samowolne] naprawy dokonanej przez Zamawiajgcego lub osoby upowaznionej przez
Zamawiajacego, .

b) zawinionego dzialania / zaniechania Zamawiajgcego lub na skutek dzialania osob,
ktérym Zamawiajgcy umozliwit dostgp do urzadzeih z wylaczeniem o0s6b
upowaznionych przez Wykonawce wykonujgcych czynnodci wymikajgce z niniejsze]
umowy, _

5) nie oddawania w najem, wydzierzawiania lub uZzyczania osobom trzecim urzgdzen
Wrykonawcy znajdujacych sie w lokalizacjach Zamawiajacego.”

Odpowiedz 8

§ 7 ust. 2 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

» 2. W przypadku awarii lgcza lub przerwy w funkcjonowaniu polaczenia Wykonawca
udziela bonifikat cenowych na warunkach okreslonych w Opisie przedmiotu zaméwienia. Pod
pojeciem awarii rozumie si¢ uszkodzenie lub przerwa uniemozliwiajgce korzystanie z ustug
IP VPN (MPLS), a takze pogorszenie parametrow QoS ponizej wymaganych minimalnych
poziomoéw okreslonych w Opisie przedmiotu zamowienia, wystgpujace poza czasem
wykonywania prac modernizacyjnych (okno serwisowe) lub ktore nie sa wynikiem dziatania
zdarzen o charakterze sity wyzszej, lub nie sg skutkiem zdarzen zaistniatych z przyczyn
dotyczacych Zamawiajacego w tym jednostek organizacyjnych stuzb statystyk1 lub ich
pracownikéw, czy tez osob ktorymi sie postuguia.

Zamawiajacy zobowigzuje sig¢ do:

1) uzywania urzgdzen Wykonawcy znajdujgeych sie w lokalizacjach Zamawiajacego
zgodnie z ich przeznaczeniem 1 wymogami prawidtowe] eksploatacji,

2) nie dokonywania samodzielnie napraw i modemizacji urzadzen Wykonawcy
znajdujgcych sie w lokalizacjach Zamawiajacego,

3) powiadamiania Wykonawcy o wszelkich nieprawidtowosciach w pracy, usterkach lub
uszkodzeniach wurzadzen Wykonawcy znajdujgcych sie  w  lokalizacjach
Zamawiajgcego, niezwlocznie po ich stwierdzeniu,

4) poniesienia kosztéw napraw/wymiany urzadzen Wykonawcy znajdujacych sic w
lokalizacjach Zamawiajacego w przypadku komisyjnego stwierdzenia, ze uszkodzenie
powstato na skutek:

a) samowolnej naprawy dokonanej przez Zamawiajacego lub osoby upowaznionej
przez Zamawiajacego, .

b) zawinionego dzialania / zaniechania Zamawiajacego lub na skutek dziatania osob,
ktorym Zamawiajacy umozliwit dostep do urzadzen z wylaczeniem oséb
upowaznionych przez Wykonawce; wykonujacych czynnosci wynikajace z niniejszej

Umowy,




5) nie oddawania w najem, wydzierzawiania lub uzyczania osobom trzecim urzadzen
Wykonawcy znajdujacych si¢ w lokalizacjach Zamawiajacego."

Pytanie 9
Rozdziat 11, Wzér umowy,§ 9:

W odniesieniu do § 9 wzoru umowy, czy Zamawiajgey dopuszeza dodanie w tym paragrafie
nowego ustgpu w brzmieniu: ..Jgezra wysokosé kar umownych i bonifikat, do jakich
naliczenia jest uprawniony Zamawidjgcy na podstawie umowy nie moze przekroczyé 20%
wartosci catkowitego wynagrodzenia brutto za realizacje przedmiotu mowy, okresionego w §
2 ust. !

W celu umozliwienia Wykonawcy odpowiedniego przygotowania oferty z uwzglednieniem
ryzyka biznesowego zwigzanego z realizacja kontraktu, wprowadzenie ograniczenia tacznej
wysokosdel kar umownych 1 bonifikat wydaje sie celowe 1 uzasadnione. Kary umowne
stanowig najistotnigjsze ryzyko zwigzane z realizacja kontraktu, sa oderwane od wysokosci 1
istnienia ewentualne] szkody po stronie Zamawiajacego oraz czesto okazuja si¢ nadmiernie
wygbrowane w stosunku do naruszenia stanowigcego podstawe do ich naliczenia.
Dodatkowo Zamawiajgcy zastrzegl mozliwosé dochodzenia odszkodowania uzupelniajgcego
(ust.4), zatem jego interes jest nalezycie zabezpieczony.

Odpowiedz 9
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 10

Rozdziat 1T, Wzor umowy,§ 10 ust. 21 3:

W odniesieniu do§ 10 ust. 2 i 3 wzoru umowy, czy Zamawiajacy mogiby potwierdzié,
7¢ prawo do wypowiedzenia umowy w przypadkach opisanych w tych ustepach bedzie
mu przyshugiwato wylgeznie w sytuacji, w ktérej opdznienie lub przerwa w
swiadczeniu ustug beda wynikad z okolicznosci zaleznych od Wykonawcy za ktore
Wykonawca ponosi odpowiedzialnos$c?

Odpowiedz 10

Zamawiajacy potwierdza, ze prawo do wypowiedzenia umowy w przypadkach opisanych
w § 10 ust. 2 1 3 wzoru umowy bedzie mu przystugiwato wylacznie w sytuacji, w ktorej
opdznienie lub przerwa w $§wiadczeniu ustug beda wynikac z okolicznos$ci zaleznych od
Wykonawcy za ktére Wykonawca ponosi odpowiedzialnosc.

Pytanie 11
Rozdzial IT, Wzor umowy, § 10 ust. 4

Przedmiotowa umowa jest zawierana na czas oznaczony, a Wykonawca przygotowujac
ofert¢ 1 dokonujac wyceny uslug uwzglednia okres, w ktérym ustugi na podstawic
umowy majg by¢ §wiadczone. Jedynie wazne i niespodziewane powody moga uzasadniaé
wczesniejsze wypowiedzenie umowy terminowej, a takim zdarzeniem nie jest brak
srodkéw w budzecie. Zamawiajacy powinien zabezpieczy¢ $rodki na realizacj g Umowy w
okresie na jaki zostaje ona zawarta, podobnie jak Wykonawca pow;men zabezpieczy¢
mozliwos¢ realizacji ushug w tym okresie.

W zwiazku z tym prosimy o wykreélenie zapisu § 10 ust. 4.

Odpowiedz 11

Zapis § 10 ust. 4 wzoru umowy zostal wykreslony — modyfikacja SIWZ z dnia 5 05 2017,
opublikowana na stronie internetowej zamawiajacego.

Pytanie 12




Zatacznik Nr 1 do SIWZ, Opis przedmiotu zamowienia i sposobu jego realizacii, pkt 6:

W zataczniku nr 1 do SIWZ punkt 6 Zamawiajagcy wskazuje za pomocg jakich
technologii dostepowych nie moga by¢ budowane {acza IP VPN MPLS. Zamawiajacy
pomingt technologie: symetryczng xDSL. Z doswiadczenia 1 wiedzy Wykonawcy
wynika, ze lacza zbudowane z wykorzystaniem technologii symetrycznej xDSL dla
predkosci wskazanych przez Zamawiajacego nie bgda w stanie zapewni¢ parametréw
niezawodnosciowych SLA.

W zawigzku z powyzszym, czy Zamawiajacy wykluczy wykorzystanie Igczy
symetrycznych w technologn xDSL do budowy taczy IP VPN MPLS.

Odpowiedz 12
Punkt 6 w Zataczniku nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie:
»0. W celu zapewnienia prywatnosei 1 odpowiedniego bezpieczenstwa transmisji danych tgcza TP
VPN MPLS nie moga by¢ budowane z wykorzystaniem:
a) infrastmkmfy znajdujacej sig poza terytorium RP;
b) zasobdw publicznej sieci Internet;
c) faczy w technologii xDSL,;
d) laczy satelitarnych;
e) laczy technologii radiowych w pasmie nie podiegajacym koncesjonowaniu;
f) komutowanych 1gczy telefonicznych;
g) technologii WiFi;
h) w oparciu o sieci komoérkowe, tj. w szczegdlnosci technologii GPRS, EDGE, UMTS,
" HSPA, HSDPA, CDMA, LTE”
Pytanie 13
Zalacznik Nr 1 do SIWZ, Opis przedmiotu zamowienia i sposobu jego realizacji, pkt 6:

W zalgczmku nr I do SIWZ punkt 6 Zamawiajacy zapisal, ze ,,W celu zapewnienia
prywatnosci i odpowiednicgo bezpieczenstwa transmisji danych gtéwne tgcza IP VPN MPLS
nie mogg by¢ budowane z wykorzystaniemg(...)."

Zwracamy si¢ z prosha o wyjasnienie co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,glowne
tacza"?
' Odpowwdz 13
Zamawiajacy zmodyﬁkowa:‘t pkt 6 OPZ w odpowiedzi na pytanie nr 12,
Pytanie 14
Zalacznik Nr 1 do SIWZ, Opis przedmiotu zamdwicnia i sposobu jego realizacji, pkt 6 lit. h):

W zatgczniku nr 1 do SIWZ punkt 6 litera h) Zamawiajacy wskazuje, ze tgcza IP VPN MPLS
nie mogg byé zbudowane w oparciu o sicci komdrkowe wymieniajac szczegdlowo
technologig t). GPRS, EDGE, UMTS, HSPA, HSDPA, CDMA.

Przez Zamawiajacego nie zostala wykluczona technologia LTE, ktéra nie zapewnia
prywatnosci i odpowiedniego bezpieczenstwa transmisji danych, a takze nie zapewnia
parametrow niezawodnosciowych SLA.

W zwigzku z powyzszym czy Zamawiajacy dopuszeza zmiane brzmienia zapisu w zataczniku
nr 1 do STWZ punkt 6




litera h) na ponizsze:

1) Zamawiajgcy wskazuje ze lacza IP VPN MPLS nie mogg byé zbudowane w oparciu o
sieci komorkowe wymieniajac szczegdlowo technologie tj. GPRS, EDGE, UMTS, HSPA,
HSDPA, CDMA,LTE."

Odpowiedz 14

Zamawiajacy zmodyfikowat pkt 6 OPZ w odpowiedzi na pytanie nr 12,

~ Pytanie 15

Zatacznik Nr 1 do STWZ, Opis przedmiotu zaméwienia i sposobu jego realizacji, pkt 14:

W zalgczniku nr 1 do SIWZ punkt 14 Zamawiajacy zapisal, ze ,,14. Ustuga powinna by¢
skalowalna, tzn. Zamawiajgcy ma prawo zadania podwyzszenia przepustowosci w lokalizacji
A o 200 Mbps, w lokalizacji B o 70 Mbps, w lokalizacji C o 25 Mbps, przy zachowaniu
niezmienionych parametréw jakosciowych, Wykonawca jest zobowiazany przeprowadzié
zmiane w ciggu 30 dni od daty zgloszenia potrzeby przez Zamawiajacego.-

Wymagane zwigkszenia przepustowosci sg prawie dwukrotnie wigksze (w przypadku
lokalizacji C dwukrotnie wigksze) niz przepustowosicé podstawowa. Moze sie to wigzaé z
pracami dotyczacymi weryfikacji parametrow tacza, doboru i dostarczenia odpowiednich
urzadzen itp.

Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy wydhezy termin na przeprowadzenie zmian z 30
do 60 dni od daty zgloszenia potrzeby przez Zamawiajacego tak jak jest w Umowie z
obecnym Wykonawca?

Odpowiedz 15

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w pkt 14 Zaltgcznika Nr 1 do SIWZ.

Pytanie 16 ' '

SIWZ, pkt 14. Opis kryteridw, ktdryini zamawiajgcy bedzie si¢ kierowat przy wyborze oferty,
wraz z podaniem wag tych kryteriow i sposobu oceny), Kryterium 2:

Zamawiajgcy okresla, ze Wykonawca otrzyma dodatkowe punkty za podlaczenie lokalizacji
za pomoca linil $wiatlowodowej, przy czym Zamawiajgey przyzna je w nastepujgcy sposob:
za kazdg lokalizacje typu B Wykonawca otrzyma 0,5 pkt, lokalizacji jest 17, maksymalnie
wykonawca otrzyma 17 punktéw, za kazdg lokalizacje typu C Wykonawca otrzyma 0,25 pkt,
lokalizacji jest 50, maksymalnie Wykonawca otrzyma 25 punktow. _

Wykonawca zwraca uwagg, ze przy aktualnych zatozeniach nie mozna uzyska¢ maksymalnej
liczby punktéw w tym kryterium, 17 lok. x 0,5 pkt nie pozwala uzyska¢ maksymalnej
punktacji 17 pkt, podobnie 50 lok. x 0,25 pkt nie pozwala uzyskaé maksymalnej punktacji
25 pkt. '

Czy dobrze rozumiemy, ze nastapila pomylka pisarska i za lokalizacje typu B Wykonawca

otrzyma 1 pkt t maksymalna liczba pkt to 17, a za I lokalizacje typu C Wykonawca otrzyma
0,5 pkt czyli maksymalnie 25 pkt. *

Odpowiedz 16
Zamawiajgcy poprawia omytke w tabeli punktacji w sposob nastepujacy:

Typ lokalizacji Liczba

lokalizacji Waga . | Maks. liczba punktow
B 17 1,00 17
C 50 0,50 25




Pytanie 17

Zalgcznmk Nr 1 do SIWZ, pkt. 19 Zamawiajacy zapisal ,,W przypadku koniecznosci
wykonania inwestycji zwigzanej z realizacja umowy, uzyskanie wszelkich niezbgdnych
pozwolen lezy w gestii. Wykonawcy"

Dla prawidlowego oszacowania wartosci realizacji zamowienia z uwzglednieniem zapisu
SIWZ wskazanego powyzej niczbgdne jest przeprowadzenie wizji lokalnych w jednostkach
wskazanych w postgpowaniu.

W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ z proéba o:

a) przekazanie listy 0sOb kontaktowych oraz numerow telefondéw dla poszezegdlnych
lokalizacji w celu ustalenia terminéw wizji lokalnych.

by Ustalenie terminu sktadania ofert na termin ktéry pozwoli na przeprowadzenie wizji
w 08 lokalizacjach i analize ich wynikéw. Jest to minimum 15 dni roboczych od
otizymania pelnych danych kontaktowych ze strony Zamawiajacego.

Odpowiedz 17

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Zatacznika Nr 1 do SIWZ. Wykonawea ma niezbgdne dane
kontaktowe w Tabeli 1 Zalgcznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie 18

SIWZ, pkt 14. Opis kryteridow, ktdérymi zamawiajacy bedzie si¢ kierowal przy wyborze
oferty, wraz z podaniem wag tych kryteridw i sposobu oceny, Kryterium 2: Zamawiajacy
okresla, ze Wykonaweca otrzyma dodatkowe punkty za podlgczenie lokalizacji za pomocg
linii $wiattowodowe;j.

Zwracamy sie z prosbg o potwierdzenie, ze Wykonawca otrzyma punkty w Kryterium 2
tylko witedy, gdy zaoferuje zastosowanie technologii $wiattowodowej od terminu
rozpoczecia $wiadezenia ustugi wskazanego we Wzorze umowy § 3 ust. 2. '
Prosimy tez o potwierdzenie, ze punkty zostang przyznane tylko w przypadku
zaoferowania technologii §wiatlowodowej przez caly okres $wiadczenia ushugi transmisji
danych tj. w okresie 44 miesiecy, a Wykonawca za realizacje taczy dostepowych w innej
technologii niz acze $wiatlowodowe nie otrzyma punktéw w Kryterium 2: Technologia
podiaczenia ,, T".

Odpowiedz 18

Zamawiajacy potwierdza, ze punkty beda przyznawane za wykonanie tacza w technologii
swiattowodowej.

Pytanie 19 o

SIWZ Rozdz. 11l Formularz Ofertowy pkt. 4 pkt. 1 wskazuje miejsce na rozbicie calkowitego

wynagrodzenia za realizacje przedmiotu umowy na: L
- ceng za opracowanie projektu technicznego

- cen¢ za Swiadczenie ushugi transmisji danych przez okres 44 miesiecy, obliczona na
podstawie Formularza cenowego stanowigcego zatgcznik nr 1 do Formularza oferty
Zwracamy si¢ z prosba o odpowiedzi na nast¢pujace pytania:

a) Czy Zamawiajgcy przewiduje procentowe ograniczenie oplaty za opracowame
projektu technicznego w stosunku do calkowitego wynagrodzenia za realizacje
przedmiotu umowy?

b} Jesli odpowiedZz na pytanie a) jest negatywna, to czy Zamawiajacy dopuszcza
dowolnosé w ustaleniu przez Wykonawcow Wysokoscl oplaty za opracowanie projektu
technicznego?




Odpowiedz 19

Wycena opracowania powinna by¢ adekwatna do zakresu okre§lonego w pkt 1 Opisu
przedmiotu zamowicnia. W ocenie Zamawiajacego nie powinna przekroczyé 10%
miesigcznej ceny za §wiadczenie ustug.

Pytanie 20

W § 12 ust. 4 wzoru umowy Zamawiajgcy zapisal , W przypadku utworzenia nowej
lokalizacji cena podiaczenia bedzie wynikata z cen za 1Mbit dla danego typu lokalizacji,
zgodnie z Formularzem cenowym".

Pragniemy zauwazyé, Zze zastrzezenie przez Zamawiajacego mozliwoscl utworzenia nowej
lokalizacji 1 podtaczenia do sieci w cenie jaka bedzie wynikata z cen za 1 Mbps dla danego
typu lokalizacji, bez jednoczesnego uwzglednienia mozliwosci realizacji uruchomienia ustugi
w nowej lokalizacji oraz bez jednoczesnego uwzglgdnienia rzeczywistych kosztoéw, jakie
bedzie musiat ponies¢ Wykonawca na rozpoczgeie $wiadezenia ustugi w nowej lokalizacji
(zapewnienie laczy dost¢powych oraz routerdéw CE 1 CPE), oznacza, ze Wykonawca nie ma
mozliwoéel prawidlowego skalkulowania ceny oferty.

W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ z prosba o uzupelnienie postanowienia § 12 ust. 4
wzOTu umowy O zastrzezenie, ze utworzenie nowej lokalizacji moze nastapié, jezeli
Wykonawca posiada pozytywne warunki na uruchomienie tacza w danej lokalizacji 1 koszt
uruchomienia ustugi (zapewnienie laczy dostgpowych oraz routerow CE i CPE) w nowej
lokalizacji miesci si¢ w cenie wyliczonej w oparciu o przelicznik Zamawiajgcego z
uwzglc;dmemem zysku. W innym przypadku uruchomienie nowej lokalizacji nastqp1 w trybie
zamowienia przewidzianego w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy;

Odpowiedz 20

. Zapis § 12 ust. 4 wzoru umowy zostal wykreslony — modyfikacja SIWZ z dnia 5 05 2017,
‘opublikowana na stronie intemetowej zamawiajgcego.

Pytanie 21
W § 12 ust. 1, 2 wzoru umowy Zamawiajacy zapisal:

»l.Zamawiajacy moze przenosi¢ udostgpnione mu pasmo pomiedzy  lokalizagjami,
zwigkszajac przepustowosé w jednej lokalizacji i jednoczeénie zmniejszajagc w innej, bez
zadnych dodatkowych oplat, z =zastrzezeniem zachowania maksymalnych wartosci
przepustowosci tacza okreslonych pkt 14 Opisu przedmiotu zamdwienia zawartego w
Zataczniku nr 1 do umowy.

2. W przypadku zmiany przepustowosci lacza, wynagrodzenie miesigczne, okreslone w
Formularzu cenowym, stanowigcym Zalacznik nr 2 do umowy, powigckszone lub
pomuigjszone bedzie o iloczyn liczby Mbps dodanej lub zmnicjszonej przepustowosm 1 ceny
za 1 Mbps, dla typu zmienianej lokalizacji."

Zwracamy uwagg, ze w przypadku zmiany przepustowosci (zmniejszenie, zwiekszenie)
pomigdzy lokalizacjami réznego typu, sposdb obliczenia ceny za 1Mbps o ktérym mowa w §
12 ust. 2 nie ma mozliwodci zastosowania,

W zwigzku z tym prosimy o:

Ograniczenie mozliwosci przenoszenia udostgpnionego pasma pomiedzy lokalizacjami o
ktérym mowa w § 12 ust. 1 wylgcznie do lokalizacji typu B1C

Zastrzezenie, ze w przypadku powigkszania lub pomniejszania przepustowosci- lacza,
wynagrodzenie miesigczne okreslone w Formularzu cenowym stanowigcym Zatacznik nr 2 do
umowy, powigkszone lub pomniejszone bedzie o iloczyn liczby Mbps dodane] lub
zmniejszonej przepustowosci 1 Sredniej ceny za 1 Mbps, dla lokalizacji typu B i C okreSlonej
na dzien sktadania oferty.




Odpowiedz 21

Zapisy § 12 ust. 1 i ust. 2 wzoru umowy zostaly zmienione -- modyfikacje SIWZ z dnia 5 05
2017 1 z dnia 8 05 2017, opublikowane na stronie internetowe]j zamawiajacego.,

Pytanie 22

W Zat. nr 1 do Formularza Oferty pn. Formularz cenowy Wykonawca musi podaé miesieczna
ceng za $wiadczenie uslugi na {aczu podstawowym dla jednej lokalizacji.

Prosimy o potwierdzenie, ze w Formularzu Cenowym, stanowiacym zal, nr 1 do Formularza
oferty nalezy podaé¢ ceng za $wiadczenie ushugi na lyczu podstawowym dla jednej lokalizacji
uwzgledniajgca przeptywnodc o ktorej mowa w Pkt. 32 OPZ; '

W zwigzku z tym, ze Zamawiajacy dopuszeza zmiany przeplywnodci w trakcie umowy, a
parametry i ceny okreslone w FC stanowig punkt odniesienia do tych zmian, prosimy o
wpisanie przeplywnosci o ktorej mowa w Pkt. 32 OPZ do tabeli w Formularzu cenowym.

Odpowiedz 22
Zamawiajgcy zmodyfikowal Formularz cenowy - modyfikacja opublikowana na stronie
internetowe]j zamawiajgcego dnia 5 05 2017.

Pytanie 23
W § 12 ust. 1, 2 wzoru umowy Zamawiajacy zapisal:

,,1.Zamawiajacy moze przenosi¢ udostepnione mu pasmo pomiedzy lokalizacjami,
zwiekszajac przepustowosé w jednej lokalizacji i jednoczeénie zmniejszajac w innej, bez
zadnych dodatkowych oplat, z zastrzezeniem zachowania maksymalnych wartosci
przepustowosci lacza okre§lonych pkt 14 Opisu przedmiotu zaméwienia zawartego w
Zalaczniku nr 1 do umowy.

2. W przypadku zmiany przepustowosci tacza, wynagrodzenie miesieczne, okre§lone w
Formularzu cenowym, stanowiacym Zalgcznik nr 2 do umowy, powigkszone lub
pomntigjszone bedzie o iloczyn liczby Mbps dodanej tub zmniejszonej przepustowosci i
ceny za 1 Mbps, dla typu zmienianej lokalizacji." '

Powyzszy zapis pozwala Zamawiajacemu na mozliwosé nieograniczonego zmniejszania
przeptywnosci dla dowolnej liczby lokalizacji, przy obnizaniu ceny przy kazdym
ograniczeniu przeptywnosci (§ 12 ust. 2 wzoru umowy), co powoduje, Zze wykonawca nie
ma mozliwosci okreslenia jakie wynagrodzenie uzyska z tytuhu §wiadczenia ustugi w
danej lokalizacji, co z kolei uniemozliwia skalkulowanie ceny oferty.

W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ z pro$ba o dodanie zastrzezenia, ze Zamawiajacy
na podstawie § 12 ust. 2 wzoru umowy moze obnizy¢ w danej lokalizacji przepltywnosci
pod warunkiem ze warto$¢ o jaky zostalo obnizone pasmo zostanie przeniesiona do innej
lokalizacji i nie bedzie generowad zmiany wartosci umowy.

Odpowiedz 23 - _

Zapisy § 12 ust. 1 1-ust. 2 wzoru umowy zostaty zmienione — modyﬁkacje SIWZ z dnia 5 05
2017 i z dnia 8 05 2017, opublikowane na stronie internetowej zamawiajacego.




